Alfredo Ortega, mociona la elevación del importe de cada acción de
acuerdo a lo establecido en el artículo 11 de la Resolución No. 00.Q.13.008 emitida porla
Superintendencia de Compañías, de US$ 0,04 a US$ loo, que de ser aprobada, :
confirmarían el actual capital suscrito en Veinticinco mil seiscientos acciones (25,600). de
Un dólar de Jos Estados Unidos de América cada una. La Junta, una vez analizada la
moción del gerente general, la aprueban por unanimidad, estableciendo como valor nominal
de cada acción Un dólar de los Estados Unidos de América.

Respecto al tercer punto del orden del día toma la palabra el señor Adolfo Grunauer Klaere,